

销售合同

甲方：北京创联致信科技有限公司

合同编号：CL20230525

乙方：合肥中丰机械科技有限公司

签订日期：2023.05.25

经双方友好协商，本着真诚合作达成以下协议：

一. 乙方销售产品名称单位及价格

序号	名称		材料	颜色	单位	数量	单价	小计
1	马耳他轮推杆接近开关	TY-01-007	235		件	300	7	2100
2	光源改造底座上		235		件	36	7	252
3	传感器支架-桁板		235	黑	件	300	8	2400
4	传感器支架-立板		235	黑	件	300	5	1500
5	追溯工位触发读码传感		235	黑	件	7	8	56
6	件烟读码触发读码器读		236	黑	件	100	8	800
7	光电开关支架	TY-03-05C	304		件	300	7.5	2250
8	YP13-441光电支架	YP13-N-GD	235	黑	件	20	6	120
9	读码器支架-波纹管固		235	黑	件	600	5	3000
10	传感器支架-桁板		235	黑	件	52	8	416
11	马耳他轮推杆接近开关支架		235	黑	件	300	7	2100
12	芜湖传感器支架.stp		235	黑	件	15	8	120
13	AZB01-DXJXH-YP18D		235	黑	件	2	20	40
14	AZB02-DJXH-YP18D		235	黑	件	2	20	40
15	AZB03-XJXH-YP18D		235	黑	件	2	20	40
16	盒条关联一体机箱	HTGL-01-002	Q235A	黑	件	5	240	1200
17	一体机箱门	HTGL-01-003	Q235A	黑	件	5	85	425
18	电气安装板	HTGL-01-004	Q235A	黑	件	5	210	1050
19	折弯立柱	HTGL-01-005	Q235A	黑	件	10	30	300
20	端子安装板	HTGL-01-006	Q235A	黑	件	5	260	1300
21	机箱盖板	HTGL-01-007	Q235A	黑	件	5	35	175
22	立柱连接钣金件	HTGL-01-008	Q235A	黑	件	10	8	80
23	读码器安装板	HTGL-01-009	Q235A	黑	件	10	9	90
24	遮光板	HTGL-01-010	Q235A	黑	件	5	7	35
25	光源支架	HTGL-01-011	Q235A	黑	件	10	5	50
26	钣金支撑板	HTGL-01-013	Q235A	黑	件	5	12	60
27	读码器调节底座	HTGL-01-014	Q235A	黑	件	10	5	50
28	显示屏固定钣金件	SGTY-01-003	Q235A	黑	件	5	7	35
29	小盒限位块盖板	SGTY-01-007	Q235A	黑	件	1	7	7
30	条盒限位块盖板	SGTY-01-008	Q235A	黑	件	1	6	6
31	件烟箱放置台	TJGL-03-002	304		件	2	260	520
32	件烟箱放置台骨架	TJGL-03-001	201		件	2	90	180
33	YP18D钻模板	YP18D-ZMB			件	2	18	36
34	件烟箱放置台	TJGL-01-002	SUS304		件	1	350	350
35	侧封板	TJGL-01-003	SUS304		件	2	70	140
36	前封板	TJGL-01-004	SUS304		件	1	80	80
37	电源插座封板	TJGL-01-005	SUS304		件	1	80	80
38	底板	TJGL-01-006	SUS304		件	1	175	175
39	报警灯安装板	TJGL-01-008	SUS304		件	1	10	10
40	型材固定板	TJGL-01-009	SUS304		件	1	50	50
41	电气安装板	TJGL-01-010	Q235A		件	1	80	80
42	模组安装板	TJGL-01-011	SUS304		件	1	120	120
43	传感器安装支架	TJGL-01-013	SUS304		件	2	10	20
44	读码器保护罩	TJGL-01-015	SUS304		件	1	90	90
45	支架-1	ZB48接近开关	304		件	20	8	160



销售合同

46	支架-2	ZB48接近开关	304		件	20	8	160
47	显示灯盒	SGTY-01-009	235	黑	件	10	20	200
48	盒条限位触发钣金件-1	SGTY-01-010	235	黑	件	10	15	150
49	盒条限位触发钣金件-2	SGTY-01-011	235	黑	件	10	15	150
50	马耳他轮推杆接近开关	TY-01-007	235		件	300	7	2100
51	显示灯盒	SGTY-01-009	235	黑	件	10	20	200
52	盒条限位触发钣金件-1	SGTY-01-010	235	黑	件	10	15	150
53	盒条限位触发钣金件-2	SGTY-01-011	235	黑	件	10	15	150
54	416防护钣金罩		235	7035	件	1	100	100
55	416防护钣金罩(有网)		235	7035	件	20	300	6000
56	416编码器护罩小钣金		235		件	20	50	1000
57	3号机推板	YP13-TB-01	304		件	1	75	75
58	5号机推板	YP13-TB-02	304		件	1	98	98
59	7号机推板	YP13-TB-03	304		件	7	90	630
60	触发读码传感器支架		235		件	5	7	35
61	FJ01-01-SBZJ		304		件	30	10	300
62	YP18D条烟堆叠棍右外下侧挡板改造件		304T5		件	1	170	170
63	YP18D条烟堆叠棍右外中侧挡板改造件		304T5		件	1	160	160
64	内侧挡板改造件-YP18D右通道		304T5		件	1	230	230

合计

¥34,246.00

合同总价：34246元，含税，含喷塑，交货截止23年5月23日。

二、交货

交货期：下单后20天工作日交完。

交货地点：甲方合肥工厂。

三、运输方式及费用负担：

供方负责将货品运抵需方工厂，并承担运费及保险费用等。

按甲方提供的图纸为依据，不明处双方沟通，质量异议期限为货到后1周内。

四、货款结算方式：

甲方签字，盖章后合同生效。交货完成时供方开出发票，乙方收到发票后1周内付清货款。

货款支付方式：银行现金转账。

五、质量标准，乙方按甲方提供图纸制作。乙不明之处再与甲方沟通。

验收标准以甲方提供的图纸为依据；异议期限为货到后1周内。

六、风险及其它事项：

1、本合同的任何修改，应当经双方盖章确认。

2. 本合同盖章后生效，一式两份，双方各执一份。复印件，传真件有效。

需方（甲方）：北京创联致信科技有限公司	供方（乙方）：合肥中丰机械科技有限公司
地址：	地址：合肥市、高新区、铭传路225号
法人代表：	法人代表：
委托代理人：	委托代理人：
电话：	电话：
传真：	传真：
开户银行：	开户银行：中国银行合肥经济技术开发区支行
帐号：	帐号：182744325140